П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от « 02 »  сентября     2008 года                                                                               №  2330
г. Тверь
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВОЛЕНИЕ
ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА ТВЕРИ

№ 89 ОТ  18.01.2008 года
Руководствуясь ст. 72 Земельного кодекса РФ, на основании «Положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля за охраной и использованием земельных участков на территории города Твери»,  утвержденного решением Тверской городской думы от 10.08.2007 № 113 (159) постановляю:
1.  Внести изменения в Приложении №1 к Постановлению Главы администрации города Твери от 18.01.2008 года № 89 «О назначении инспекторов по использования и охране земель»:
1.1  Исключить из Приложения №1:

Краснощекова С.Д., Главного инспектора по использованию и охране земель муниципального образования городского округа «город Тверь», заместителя начальника Департамента управления имуществом и земельными ресурсами администрации города;

 Гусакову Т.В. - инспектора по использованию и охране земель муниципального образования городского округа «город Тверь», начальника отдела муниципальных земель Департамента управления имуществом и земельными ресурсами администрации города.

1.2  Включить в Приложение №1:

Гусакову Т.В - Главного инспектора по использованию и охране земель муниципального образования городского округа «город Тверь», заместителя начальника Департамента управления имуществом и земельными ресурсами администрации города;
 Желагину М.В. - инспектора по использованию и охране земель муниципального образования городского округа «город Тверь», и.о. начальника отдела муниципальных земель Департамента управления имуществом и земельными ресурсами администрации города;

Орлову Н.С. – инспектора по использованию и охране земель муниципального образования городского округа «город Тверь», ведущего специалиста, юриста отдела контроля использования муниципального имущества и земли Департамента управления имуществом и земельными ресурсами администрации города.
2. Постановление вступает в законную силу с момента подписания.

3. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации.
3.  Контроль возложить на заместителя Главы администрации г.Тверь А.А. Пилюгина.
И.о. Главы администрации города Твери                                                          И.А. Смирнов
СОГЛАСОВАНО:
Зам. Главы администрации
города Твери                                                   _______________________      А.А. Пилюгин

«____»___________________2008 г.
И.о. управляющего делами аппарата

администрации города, начальник

организационного управления                 _____________________      И.М. Бобченок
                                                                    «____»________________2008 г.

И.о. начальника департамента управления

имуществом и земельными ресурсами

администрации города Твери                     _____________________        И.К. Ежова
                                                                     «____»________________2008 г.

Начальник правового управления

администрации города Твери                  _____________________              Я.В.Каплун

                                                                       «____»________________2008г.

Зам. начальника департамента управления

имуществом и земельными ресурсами

администрации города Твери                    _____________________        Т.В. Гусакова

                                                                     «____»________________2008 г.

СПИСОК РАССЫЛКИ:
  -  департамент управления имуществом и

     земельными ресурсами администрации города – 1 экз.

  -  департамент общественных коммуникации
     администрации города  -  1 экз.

  - Управление Федерального агентства кадастра объектов недвижимости

     по Тверской области  -  1 экз.

ПОДГОТОВЛЕНО:
Начальник отдела контроля использования муниципального имущества и земли департамента управления имуществом и земельными ресурсами администрации города Твери А.Л. Лаптева
29.08.2008 г.

34  71  44